1

中国城市环境卫生协会
中环卫函〔2022〕20 号

关于“2021—2022 中国城市环境卫生协会年会
暨中国环卫博览会”召开时间和地点变更的通知

各会员及相关单位：

受北京及全国各地新冠肺炎疫情的影响，为配合政府各项

防疫措施，切实保障各会员及相关单位的切身利益和健康安全，

经研究，原定于 2022 年 6 月 22—26 日在北京市举办的

“2021-2022 中国城市环境卫生协会年会暨中国环卫博览会”召

开时间和地点变更为“2022 年 8 月 4—8 日，厦门国际会议展

览中心”。

因活动的变更给您带来的诸多不便，我们深表歉意。感谢

各单位长期以来对协会的支持与信任，我们将密切关注疫情态

势和防控要求，保持与相关部门的沟通，及时更新并公布相关

防疫政策和年会博览会最新信息。

现将报名相关事宜通知如下：

一、参会费用

本次活动收取会议费（包含会议资料和会议期间餐饮），

会员单位 1600 元/人，非会员单位 2400 元/人。政府部门免收

会议费。观众参观免费。

二、报名方式

本次活动采用线上方式报名和预订酒店，拟参加代表可扫

2

描以下二维码进行操作：

注：原已报名且已付费的单位或个人，无需重新报名；原

已报名但还未付费的单位或个人，需重新扫码报名；酒店均需

重新预订。

三、付款方式

请将会议费以对公转账形式汇到如下账户：

户 名：中国城市环境卫生协会

开户行：工商银行北京百万庄支行

账 号：0200 0014 0901 4423 506

注：请参会人员务必于 7 月 28 日前将会议费通过银行转账

方式提前支付，并备注“单位名称+年会”，同时在会议报名系

统内准确填写开发票信息及邮寄地址，收到费用后据此开具发

票并邮寄。

四、联系方式

（一）中国城市环境卫生协会

负 责 人：刘晶昊 13810539824（副会长兼秘书长）

联 系 人：杜才杰 13141310051 陈海柳 13901189177

黄玉娟 13121338638 陈 颖 13701008635

杜晓峥 15801465223 刘子璇 15717501707

3

媒体对接：郝 宇 13810338018

财 务：郭丹丹 13426007568

（二）山东新丞华展览有限公司

负 责 人：冷玉飞 18615581769

联 系 人：孙乐轩 18615581737

年会报名：杜 鑫 18615603525 刘健康 18753130585

参展报名：张 禄 15668476952 张 浩 17686843874

邹诗慧 15169015846 张 萍 15966692017

参观报名：纪建彪 18615603531

酒店预订：朱瑞雪 18615603527

中国城市环境卫生协会

2022 年 6 月 6 日

		N/A
	2022-06-07T01:33:52+0000
	N/A
	N/A